Anna Building, No.10, Quang Trung Software Industrial Park
 Tan Chanh Hiep Ward, District 12, Ho Chi Minh City, Viet Nam

Tel: (08) 38 912 889 I Fax: (08) 38 912 789 I Tax Code: 0300812161

TỜ TRÌNH 9
VỀ VIỆC CHỦ TỊCH KIÊM NHIỆM TỔNG GIÁM ĐỐC

---o0o---

Kính gửi: Quý Cổ Đông Công Ty Cổ Phần Siam Brothers Việt Nam

Căn cứ quy định của Luật chứng khoán số 70/2006/QH10 ngày 29/6/2006 và Luật sửa đổi
bổ sung Luật chứng khoán 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 71/2017/NĐ-CP hướng dẫn về quản trị công ty áp dụng đối với công

ty đại chúng;

Căn cứ Điều 27 - Điều lệ Công ty Cổ phần Siam Brothers Việt Nam.

Hội đồng quản trị Công ty thống nhất Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm nhiệm chức vụ Tổng giám

đốc công ty cho năm tài chính 2019 cho đến khi Hội đồng quản trị bổ nhiệm Tổng Giám đốc phù

hợp.

Kính trình Đại Hội tán thành và biểu quyết thông qua.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 03 năm 2019